впровадження освітніх, реабілітаційних, соціальних і спортивних ініціатив у 

повсякденне життя молодих людей з різними типами проблем з метою 

застосування їх у роботі з людьми із соціальними, психічними та фізичними 

порушеннями в Україні та Польщі. Фактичний обсяг витрат на реалізацію 

проєкту становив 425 755 (чотириста двадцять п’ять тисяч сімсот п’ятдесят 

п’ять) грн 9 коп. Учасники проєкту організували та провели освітні, спортивно-

культурні, реабілітаційні заходи й зустрічі з місцевою громадою. 

Центр спортивної травматології та відновлювальної медицини 

Університету (далі – Центр) є унікальною навчально-науковою базою для